1

MUNICÍPIO DE CORUCHE - CÂMARA MUNICIPAL

ATA DE ANALISE DE CANDIDATURAS AO PEPAL - 6ª EDIÇÃO – 2-ª FASE

ÁREA DE TURISMO OU ANÁLOGA

ATA Nº 3

--------Aos vinte e quatro dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, pelas nove

horas e trinta minutos na Sala de Reuniões do Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o júri

do Procedimento de Recrutamento e Seleção de um Estagiário, na área de Turismo ou

análoga, conforme despacho de dezassete de janeiro de dois mil e vinte do Presidente da

Câmara e de deliberação de Câmara de vinte e dois de janeiro de dois mil e vinte, cujo

aviso de abertura foi publicado no sitio da DGAL em trinta e um de outubro de janeiro de

dois mil e vinte, a fim de apreciar as candidaturas apresentadas.-------------------------------
-------A reunião foi secretariada pela Dr. ª Angélica Cristina Martins António, Técnica

Superior, unanimemente nomeada pelo júri. ----------------------------------------------------
-------Terminado o prazo de audiência prévia de interessados, no seguimento da divulgação

da ATA n.º 2 - Candidatos Admitidos e Excluídos, sem que nenhum dos candidatos se

pronunciasse por escrito, o júri procedeu à avaliação curricular de acordo com os requisitos

definidos na ATA n.º 1, cujas classificações constam na ficha anexa.---------------------------
--------O Júri, em conformidade com o disposto no aviso de abertura, deliberou excluir do

procedimento os candidatos que obtiveram uma avaliação curricular inferior a 09,50 valores

e convocar os candidatos com a avaliação curricular de 09,50 valores ou superior,  para  a

Entrevista Individual.-------------------------------------------------------------------------------
------O Júri deliberou, por unanimidade, oficiar todos os candidatos e conceder o prazo de

dez dias úteis para se pronunciarem, por escrito, nos termos dos artigos nºs  121º e 122º

do Código do Procedimento Administrativo. --------------------------------------------------
------Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, pelas dez horas e

quinze minutos, da qual se lavra a presente ata que eu, Angélica Cristina Martins António,

na qualidade de secretário e membro do júri, subscrevo juntamente com os restantes

membros.-------------------------------------------------------------------------------------------
Os membros do júri:-------------------------------------------------------------------------------
--------O Presidente do Júri:___________________________________________________
--------O Primeiro Vogal Efetivo:_______________________________________________
--------O Segundo Vogal Efetivo:_______________________________________________

MUNICÍPIO DE CORUCHE - CÂMARA MUNICIPAL

Anexo

Avaliação Curricular

NOME

Adelina Postolachi 18 14 0 0 8,00
Gabriela Loureiro Marques 20 16 6 5 11,75
Tiago Miguel Serrão Menezes 18 14 0 20 13,00

Habilitação
Académica

Classificação
Licenciatura/

Mestrado

Formação
Profissional

Experiência
Profissional

Classificação
Final

		2020-03-25T12:04:47+0000
	SUSANA GASPAR RIBEIRO DA CRUZ

		2020-03-25T16:42:52+0000
	ANGÉLICA CRISTINA MARTINS ANTÓNIO

		2020-03-26T11:30:30+0000
	SOFIA MADALENA BENTO DE OLIVEIRA RUIVO DE SOUSA